
  

UCHWAŁA NR XLVIII/288/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  34.039.830  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości              21.056.385 zł, 

2) majątkowe w wysokości         12.983.445 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości   36.216.937  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.044.502  zł, 

2) majątkowe w wysokości       15.172.435 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości          –   32.000 zł, 

2) na zarządzanie kryzysowe –   51.000 zł, 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z  Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.177.107 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów  i pożyczek w kwocie  1.069.794 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.107.313 zł 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.577.107 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 400.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 985



§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie   500.000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie    1.069.794 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu innych papierów warościowych w kwocie  

400.000 zł; 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z  Załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 6 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 985



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 876 185,00 -1,00 0,00 876 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 185,00 -1,00 0,00 371 184,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 846 185,00 -1,00 0,00 846 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 185,00 -1,00 0,00 371 184,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 884,00 -1,00 0,00 64 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 500,00 -588 000,00 588 000,00 613 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19 

0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

 92195  Pozostała działalność 613 500,00 -588 000,00 0,00 25 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 985



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

588 000,00 -588 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 19 879 369,00 -588 001,00 588 000,00 19 879 368,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

371 185,00 -1,00 0,00 371 184,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 257 545,00 0,00 4 212 500,00 8 470 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 4 212 500,00 4 212 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

710   Działalność usługowa 1 058 400,00 -1 058 400,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 1 058 400,00 -1 058 400,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 -490 000,00 490 000,00 490 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 985



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 770 945,00 -1 548 400,00 5 760 900,00 12 983 445,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 38 900,00 -401,00 988,00 39 487,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
0,00 0,00 388,00 388,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 388,00 388,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 600,00 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 600,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 985



 85295  Pozostała działalność 2 900,00 -401,00 0,00 2 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 900,00 -401,00 0,00 2 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 612,00 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 612,00 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 612,00 612,00 

855   Rodzina 1 089 000,00 0,00 1 000,00 1 090 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 1 174 818,00 -401,00 2 600,00 1 177 017,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 825 132,00 -2 136 802,00 6 351 500,00 34 039 830,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

371 185,00 -1,00 0,00 371 184,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 985



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 750 616,00 336 850,00 336 850,00 0,00 336 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 766,00 4 413 766,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 461 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 842,00 4 461 842,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 207 458,00 336 850,00 336 850,00 0,00 336 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 870 608,00 8 870 608,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 461 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 842,00 4 461 842,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 462 242,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 842,00 4 461 842,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  
i zakupów  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 842,00 36 842,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 842,00 36 842,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 985



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 740 066,00 326 300,00 326 300,00 0,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 766,00 4 413 766,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 735 066,00 326 300,00 326 300,00 0,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 766,00 4 408 766,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 156 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 221,00 156 221,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 221,00 151 221,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 073 400,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 400,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6560 

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 245 015,00 3 245 015,00 3 009 515,00 2 375 900,00 633 615,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 227 015,00 3 227 015,00 2 991 515,00 2 375 900,00 615 615,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 833 500,00 2 833 500,00 2 828 000,00 2 263 000,00 565 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 815 500,00 2 815 500,00 2 810 000,00 2 263 000,00 547 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 985



  4810 Rezerwy 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 978 482,00 978 482,00 607 297,00 279 337,00 327 960,00 0,00 0,00 371 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 481,00 978 481,00 607 297,00 279 337,00 327 960,00 0,00 0,00 371 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 846 185,00 846 185,00 475 000,00 168 820,00 306 180,00 0,00 0,00 371 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 184,00 846 184,00 475 000,00 168 820,00 306 180,00 0,00 0,00 371 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 48 534,00 48 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 533,00 48 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 698 618,00 1 543 505,00 1 543 505,00 69 200,00 1 474 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 113,00 3 155 113,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 728 618,00 1 573 505,00 1 573 505,00 69 200,00 1 504 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 113,00 3 155 113,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 252 136,00 192 405,00 192 405,00 0,00 192 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 136,00 222 405,00 222 405,00 0,00 222 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 731,00 59 731,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 405,00 190 405,00 190 405,00 0,00 190 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 405,00 220 405,00 220 405,00 0,00 220 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 739 714,00 1 021 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 214,00 718 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 744 714,00 1 021 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 214,00 723 214,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 430 595,00 250 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 595,00 180 595,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 595,00 250 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 595,00 215 595,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 161 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 515,00 161 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 515,00 196 515,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 124 119,00 596 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 619,00 527 619,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 119,00 596 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 619,00 497 619,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 37 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 619,00 37 619,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 619,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 738 094,00 19 027 501,00 16 286 911,00 10 444 351,00 5 842 560,00 998 000,00 1 071 405,00 371 185,00 0,00 300 000,00 10 710 593,00 10 710 593,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 111 401,00 -18 001,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 -1 093 400,00 -1 093 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 603 247,00 48 005,00 48 005,00 0,00 48 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555 242,00 5 555 242,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 229 940,00 19 057 505,00 16 316 916,00 10 444 351,00 5 872 565,00 998 000,00 1 071 405,00 371 184,00 0,00 300 000,00 15 172 435,00 15 172 435,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 38 900,00 38 900,00 35 945,00 33 000,00 2 945,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 988,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 487,00 39 487,00 35 544,00 33 000,00 2 544,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 985



  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 089 000,00 1 089 000,00 35 580,00 28 850,00 6 730,00 0,00 1 053 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 35 580,00 28 850,00 6 730,00 0,00 1 054 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 174 818,00 1 174 818,00 118 443,00 107 950,00 10 493,00 0,00 1 056 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 177 017,00 1 177 017,00 118 054,00 107 950,00 10 104,00 0,00 1 058 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 985



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki   

Jednostka organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca wykonanie 

programu 

      

Rok budżetowy              

2024           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania    

       
dochody 

własne  

jst 

wolne środki,          

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje, 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

ZMIANY 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 445 313,00   A.    
B. 

C.3) 445.313 

… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

     142 065,00 105 357,00 15 041,00 90 316,00     

2 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w  Jabłoni Kościelnej  

i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 662 000,00   A.   
B. 

C. 3) 662.000,00 

… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

3 600 60014 6370 Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku    

Nowe Racibory-Nowe Piekuty 

8 000 000,00 4 000 000,00   A.   

B. 

C. 2) 4.000.000,00 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

4 000 000,00 

   6050 425 000,00 425 000,00  212 500 A.   

B.212.500,00 
C.  

… 

425 000,00 

4 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 107654B -  
ul. Sadowa w Jabłoni Kościelnej   

40 000,00 40 000,00  40 000,00 A.    
B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

5 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej  
w Nowych Piekutach    

25 000,00 25 000,00  25 000,00 A.    
B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

5 000 

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                

(Fundusz Sołecki) 

6 358,00 6 358,00  6 358,00 A.    

B. 

C. 
… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 985



7 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  

Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa  
i przebudowa drogi gminnej Nr 107621B 

Markowo - Wólka - Lendowo - Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   A.   

B. 
C. 2) 4.257.545,00 

… 

Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6050 256 000,00 32 000,00  32 000,00 A.   

B. 
C. 

… 

   

8 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B  
w Krasowie Wielkim  

450 000,00 5 000,00  5 000,00 A.   
B. 

C. 

… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-10 000 

9 600 60016 6050  Rozbudowa i budowa drogi gminnej  

Nr 156233B    

w miejscowości Jabłoń Dąbrowa  

18 000,00 18 000,00  18 000,00 A.   

B. 

C. 
… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

10 600 60016 6050 Budowa chodnika  

w miejscowości Kostry Noski  
(Fundusz Sołecki) 

24 863,00 24 863,00  24 863,00 A.   

B. 
C. 

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ. 60016 5 077 766,00 4 408 766,00 0,00 151 221,00 4 257 545,00    

11 710 71035 6370 Prace konserwatorskie i restauratorskie  
w miejscu kaźni mieszkańców  

wsi Krasowo Częstki 

441 000,00 441 000,00   A.   
B. 

C.2) 441.000,00 

… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

12 710 71035 6370 Prace  restauratorskie na cmentarzu 
pomordowanych mieszkańców  

wsi Krasowo Częstki 

617 400,00 617 400,00   A.   
B. 

C.2) 617.400,00 

… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

13 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   

B. 

C. 2) 2.925.000,00 
… 

Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6050 318 900,00 125 000,00  125 000,00 A.   

B. 
C. 

… 

   

14 900 90015 6050 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach  

Jabłoń Markowięta, Krasowo Siódmaki, 

Krasowo Wielkie, Wierzbowizna (Fundusz 

Sołecki) 

45 382,00 45 382,00  45 382,00 A.   
B. 

C.  

… 

 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

15 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania czystości  

i porządku w miejscowościach Koboski, 
Markowo-Wólka, Piekuty Urbany, 

Stokowisko (Fundusz Sołecki) 

59 731,00 59 731,00  59 731,00 A.   

B. 
C. 

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 985



16 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej  

w Nowych Żochach w ramach pomocy 

finansowej z budżetu Województwa 
Podlaskiego w ramach „Programu odnowy 

wsi województwa podlaskiego-Kreatywna 

wieś”(wkład własny Fundusz Sołecki - 
Nowe Rzepki,Nowe Żochy 30.000,00 zł) 

60 000,00 30 000,00  30 000,00 A.   

B. 

C. 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

30 000 

17 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich  

w miejscowościach Jabłoń Jankowce,  
Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, Łopienie 

Jeże, Łopienie Szelągi, Łopienie Zyski 

(Fundusz Sołecki) 

166 515,00 166 515,00  166 515,00 A.   

B. 
C.  

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

5 000 

18 921 92109 6060 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w Jabłoni Dąbrowie (Fundusz Sołecki) 

19 080,00 19 080,00  19 080,00 A.   

B. 

C.  

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

19 921 92120 6050 Wykonanie ogrodzenia krzyża oraz 

utwardzenie placu w miejscowościach  

Nowe Rzepki i Nowe Żochy                                         
(Fundusz Sołecki)       

7 619,00 7 619,00  7 619,00 A.   

B. 

C.  

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

20 921 92195 6050 Termomodernizacja budynku gminnego  

w Stokowisku                         

10 000,00 10 000,00  10 000,00 A.   

B. 
C.  

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

21 926 92695 6050 Budowa, zakup wyposażenia  

i zagospodarowanie  miejsc rekreacji  

i spotkań mieszkańców na terenie Gminy 
Nowe Piekuty w miejscowościach:  

Jabłoń Dobki, Jabłoń Zambrowizna, 
Jabłoń Zarzeckie, Kostry Litwa, Krasowo 

Częstki, Nowe Piekuty, Tłoczewo,                                                                                         

(Fundusz Sołecki) 

124 430,00 124 430,00  124 430,00 A.       

B. 

C. 
… 

Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

22 926 92695 6060 Zakup  wyposażenia miejsca rekreacji  
i spotkań mieszkańców we wsi Hodyszewo  

(Fundusz Sołecki 23.490  

28 000,00 28 000,00  28 000,00 A.       
B. 

C. 

… 

Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 20 790 999,00 14 645 593,00 15 041,00 1 069 794,00 13 560 758,00  x x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 985



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 577 107,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 469 794,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 1 107 313,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

* Dochody za 2023 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodów z opłat 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z Ustawy o wychowaniu   w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu oraz Ustawy Prawo ochrony środowiska zostały wydatkowane  

w całości w 2023 roku. Gmina nie posiada nadwyżek. 

* Wolne środki w kwocie 1.107.313,00 zł stanowią dochód 2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej na finansowanie 

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 985



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 
       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 
Dofinansowanie remontu 
drogi powiatowej Nr 1565B 

Brzozowo Panki - Liza Nowa 223 748,00   

2 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie remontu 

drogi powiatowej Nr 2061B 
Koboski 402 205,00   

3 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie remontu 

drogi powiatowej Nr 2065B  
Jabłoń Spały-Rzące 184 027,00   

4 600 60014 
Związek Powiatowo-Gminny 

„NAD TŁOCZEWKĄ” 

Modernizacja drogi 

powiatowej w miejscowości 
Piekuty-Urbany 36 842,00   

5 921 
92109 Gminny Ośrodek Kultury Prowadzenie działalności 

statutowej  

 240 000,00  

92116 Biblioteka Publiczna   90 000,00  

    RAZEM: 846 822,00 330 000,00  

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  

Konserwacja urządzeń 

melioracyjnych na terenie 
Gminy Nowe Piekuty 

22 000,00   

2 921 92105 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Prowadzenie działalności  

w zakresie kultury i tradycji 
regionalnej  

18 000,00   

3 921 92195 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Kultywowanie wartości 

patriotycznych i wiedzy 
historycznej na terenie 

Gminy Nowe Piekuty 

5 000,00   

4 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Zakup i montaż pomp ciepła 

w Sanktuarium Matki Bożej 
Pojednania w Hodyszewie 

490 000,00   

5 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych 

Renowacja zabytków  

Parafii Rzymskokatolickiej  

w Nowych Piekutach 

294 000,00   

6 921 92120 

Jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 
publicznych 

Renowacja zabytków  

Parafii Rzymskokatolickiej  
w Jabłoni Kościelnej 

294 000,00   

7 926 92605 
Jednostki niezaliczane 
 do sektora finansów 

publicznych 

Wspieranie  

i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  

w kierunku rozwoju piłki 

ręcznej  

35 000,00   

    RAZEM: 1 158 000,00   

    OGÓŁEM: 2 004 822,00 330 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 985



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/288/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 z Funduszu Pomocy 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  na zasiłki okresowe w kwocie 388,00 zł; w rozdz. 85231 zwiększa 

się plan o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na dożywianie dzieci obywateli  Ukrainy, w rozdz. 85395 

zwiększa się środki z FP na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 612,00 zł oraz na świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy w kwocie 1.000,00 zł w rozdz. 85595. 

W Dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85295 zmniejsza się dotację o kwotę 401,00 zł – zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.18.2024.A.W. 

Wprowadzono do załącznika Nr 3 inwestycję polegającą na Rozbudowie drogi Nr 2063B na odcinku    

Nowe Racibory-Nowe Piekuty, która zostanie sfinansowana w kwocie 8.000.000,00 zł z dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Funduszu – Polski Ład –Program Inwestycji Strategicznych, gdzie na rok 

2024 zaplanowano wykonanie na 4.000.000, zł, pozostała część inwestycji to 212.500,00 zł z dotacji 

Powiatu Wysokomazowieckiego i 212.500,00 zł stanowią środki własne. 

Wprowadzono inwestycję polegającą na Modernizacji Świetlicy wiejskiej w Nowych Żochach w ramach 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego -Kreatywna wieś” (wkład własny z Fundusz Sołeckiego -Nowe Rzepki, Nowe Żochy stanowi 

30.000,00 zł). 

Zwiększono kwotę rezerwy ogólnej na kwotę 32.000,00 zł  oraz rezerwę  kryzysową na  51.000,00 zł, 

zgodnie z zaleceniem Regionalnej Izby Obrachunkowej i wymogami prawa. 

Przeniesienia planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku 

Nr 1, 2 i 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 985


		2024-02-19T13:38:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




